
Ordacsehi Községi Önkormányzat 
2/2009.(II.26.) rendelete 

az óvodai és iskolai gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 

A módosításokkal egységes szerkezetben.
Utolsó átvezetett módosítás: 2/2012. (III. 1.) rendelet.

A Képviselő-testület a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi
XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – figyelemmel a
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 148.§-ában
foglaltakra - az alábbi rendeletet alkotja:

1.§
E rendelet hatálya Ordacsehi község területén óvodai és iskolai gyermekétkeztetést igénybe
vevő gyermekekre, és az e szolgáltatásokat nyújtó intézményekre terjed ki.

2.§
(1) Az e rendelet hatálya alá tartozó gyermekétkeztetésért térítési díjat kell fizetni. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott ellátásokért fizetendő térítési díj alapjául szolgáló

intézményi térítési díjat az e rendelet melléklete tartalmazza.

3.§
A gyermekétkeztetést az önkormányzat Balatonboglár-Ordacsehi Települések Közoktatási
Intézményfenntartó Társulása útján biztosítja.

4.§
(1) E rendelet 2009. március 1-jén lép hatályba, 
(2) E rendelet hatálybalépésével az intézményi térítési díjakról szóló 12/2007. (XI. 28.)

önkormányzati rendelet, valamint az intézményi térítési díjakról szóló 12/2007. (XI. 28.)
rendeletet módosító 3/2008. (II. 13.) rendelet hatályát veszti.

Kiss Miklós Feikusné Horváth Erzsébet
Polgármester aljegyző

Kihirdetve:
Ordacsehi, 2009. február 26.

Feikusné Horváth Erzsébet
aljegyző



Melléklet a 2/2009. (II. 26.) önkormányzati rendelethez1

Az óvodai és iskolai gyermekétkeztetés bekerülési költsége és intézményi térítési díja

Óvodai
étkeztetés: bekerülési költség Ft intézményi térítési díj Ft

tízórai 130 90
ebéd 285 205
uzsonna 130 90
Teljes napi: 545 385
Iskolai
étkeztetés bekerülési költség Ft intézményi térítési díj Ft

tízórai 130 90
ebéd 370 260
uzsonna 130 90
Teljes napi: 630 440

1 Szövegét megállapította a 2/2012. (III. 1.) rendelet 1.§-a. Hatályos 2012.04.01-től.


